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fitness dk udvider i Køge med overtagelsen af Fitness Xtra i Den Hvide By   
 
fitness dk har længe haft et stort ønske om at udvide i Køge. Det bliver nu en realitet med 
overtagelsen af Fitness Xtra på Galoche Allé pr. 1. september. De eksisterende medlemmer i begge 
centre kan nu se frem til en masse fordele. 
 
”Som vi tidligere har meldt ud, har vi planer om at åbne en del nye centre i år, og jeg er rigtig godt 
tilfreds med, at vi får mulighed for at udvide vores aktiviteter i Køge, som vi længe har ønsket” 
udtaler administrerende direktør i fitness dk, Line Saletta og fortsætter: ”Jeg er helt sikker på, at 
vores eksisterende medlemmer vil kunne se fordelene ved endnu et center i byen, og for de der 
bor i Solrød vil det være et oplagt sted at træne. For medlemmerne i Fitness Xtra vil der desuden 
være den fordel, at de fremover kan benytte fitness dk’s 39 centre fordelt over hele Danmark”.  
 
Mette Stanley Refnov, der er ansvarlig for konceptudvikling i fitness dk har planer om at lancere 
en del nye koncepter og hold i centret allerede i efteråret. ”Fitness Xtra er et rigtig godt center, 
som har meget til fælles med fitness dk konceptet i forhold til det store fokus på kvalitet. Vores 
fornemmeste opgave i fitness dk er at inspirere, udfordre og motivere til en sund livsstil, og for at 
gøre det sørger vi for, at der hele tiden er et stort udbud af spændende aktiviteter i centrene. Jeg 
vil eksempelvis fremhæve vores 8 ugers slanke koncept, som kører med stor succes og vores 
løbeklub, der træner op til halv- og hel maraton”. 
 
Den nuværende ejer er tilfreds 
Centerchef og ejer fra Fitness Xtra, Lena Kristensen, er tilfreds med, at det er fitness dk, der 
fremover skal drive centret: ”fitness dk er et kvalitets koncept, som sætter pris på et bredt udbud 
af hold og en generel høj kvalitet, og som dermed matcher det, vi står for. Når vi nu ikke længere 
selv skal drive centret, er jeg glad for, at det blev fitness dk, som skal stå i spidsen for så ved jeg, at 
der vil blive taget hånd om alt det, vi har opbygget”. 

 
 

 
 

 
Fakta om fitness dk:  
 
fitness dk er markedsleder i Danmark med 40 fitness- og velværecentre fordelt i hele landet og ca. 
2.200 medarbejdere. fitness dk ejes af PARKEN Sport & Entertainment A/S og har hovedsæde i 
PARKEN på Østerbro i København. fitness dk er medlem af brancheorganisationen Dansk Fitness & 
Helse Organisation samt Anti-doping Danmark.  
 
Yderligere presseinformation fås hos PR-medarbejder Anne-Mette Bykær Lunde på 41649472. 

 


